Universalgreifer Z-U2 CW10

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ
Gewichtsklasse/Tragergerat
Schnellwechsler (Typ)
Schaleninhalt (1)
Schalenbreite (mm)
Breite, geschlossen (mm)
Bauhdhe, geschlossen (mm)
SchlieRkraft, max.(kN)
Max. Betriebsdruck, Offnen/SchlieBen (bar)
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)
Optimaler Volumenstrom, Offnen/SchlieRen
(I/min)
Optimaler Volumenstrom, Drehen (I/min)
Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Universalgreifer Z-U2
50-9,0t
CW10
120

500

905

1025

34

350

320

40

25

1530

500

1085

489
BAAGRS-MP2

+ Vielféltig einsetzbarer Greifer fiir unterschiedlichste Einsatze
und Handling unterschiedlichster Materialien, wie z.B.:

+ Stein- Setzarbeiten, Sortierung von Bauschutt, Verladung und
Sortierung von Recyclingmaterialien

+ Erdaushub und Verladung von groben Schiittgut, Busch- und
Strauchwerkverladung

ZEPPELIN



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-MP2

Universalgreifer Z-U2 CW10

Passt als Zubehor zu:

Minibagger CAT 308 E CR (8,6 t) von Caterpillar Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t) Minibagger CAT 305 NG (5,8 t) von Caterpillar
von Caterpillar




Universalgreifer Z-U2 CW10

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-MP2

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-MP2
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Universalgreifer Z-U2 CW10

