

Technische Spezifikationen

Тур	Universalgreifer Z-U2
Gewichtsklasse/Trägergerät	5,0 - 9,0 t
Schnellwechsler (Typ)	CW 10
Schaleninhalt (I)	120
Schalenbreite (mm)	500
Breite, geschlossen (mm)	905
Bauhöhe, geschlossen (mm)	1025
Schließkraft, max.(kN)	34
Max. Betriebsdruck, Öffnen/Schließen (bar)	350
Max. Betriebsdruck, Drehen (bar)	320
Optimaler Volumenstrom, Öffnen/Schließen (I/min)	40
Optimaler Volumenstrom, Drehen (I/min)	25
Länge Transport (mm)	1530
Breite Transport (mm)	500
Höhe Transport (mm)	1085
Transportgewicht (kg)	489
ArtNr.	BAAGRS-MP2

Pluspunkte

- + Vielfältig einsetzbarer Greifer für unterschiedlichste Einsätze und Handling unterschiedlichster Materialien, wie z.B.:
- + Stein- Setzarbeiten, Sortierung von Bauschutt, Verladung und Sortierung von Recyclingmaterialien
- + Erdaushub und Verladung von groben Schüttgut, Busch- und Strauchwerkverladung

Universalgreifer Z-U2 CW10

Passt als Zubehör zu:

Minibagger CAT 308 E CR (8,6 t) von Caterpillar

Minibagger CAT 308 E CR mit Verstellausleger (8,8 t) von Caterpillar

Minibagger CAT 305 NG (5,8 t) von Caterpillar



Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/BAAGRS-MP2

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:

www.facebook.com/ZeppelinRental

